— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕209 号

三亚市教育研究培训院
关于罗禹卓越教师工作室开展“深刻思政”

教学成果展示交流暨推广应用学校
“聚一起”（第四次）活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据海南省教育科学规划领导小组办公室《关于海南省教育

科学规划 2022 年度成果应用课题立项评审结果的通报》（琼教

科研〔2022〕19 号）及海南省教学成果推广应用工作有关要求，

三亚市罗禹中学政治卓越教师工作室将于近期开展“深刻思政”

教学成果展示交流暨推广应用学校“聚一起”（第四次）活动。

现将具体事项通知如下：

一、活动主题

加强学习交流，促进成果转化

二、活动时间

2024 年 9 月 14 日（全天）

三、活动地点

三亚市第四中学

— 2 —

四、参加对象

（一）三亚市初中思政教师；

（二）三亚市罗禹工作室初中组成员（名单见附件 1）；

（三）“新时代中学思政‘深刻课堂’教学模式的建构与实

践推进”教学成果应用学校：五指山思源实验学校、三亚市第四

中学、琼海中学、定安县龙塘中学项目组教师。

五、活动组织

本次活动由三亚市罗禹卓越教师工作室承办，三亚市第四中

学协办。

六、内容安排

时间 内容 主讲人 主持人

08:30-08:50
专家团队和应用课题组团

队报到
陈晓贞

09:00-11:00
“深刻思政”教学成果推广

应用示范课观摩

何玲娜、李永

芬、钟海花
龙文杰

11:00-12:00
应用成果交流：《应用成果

基本情况汇报》

各个课题组

负责人

徐春飞15:00-16:00
理论专题讲座：《“深刻思

政”的课堂教学实践》
罗禹

16:00-17:00
应用专题讲座：《应用课题

结题要求》
桂立成

七、其他

（一）请各单位及时通知相关人员参加会议。参会人员的学

分由市教培院负责登记。授课教师的授课证书由市教培院颁发。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 9 月 10 日印发

（二）根据海南省应用课题相关文件规定，成果应用学校课

题组人员的交通费、食宿费回本单位学校报销；推广团队的专家

的交通费、食宿费和讲座讲课费从三亚市第四中学应用课题专项

资金支出。

（三）罗禹工作室成员的食宿费由市教培院负责。参会人员

的往返交通费回单位报销。

附件：三亚市罗禹中学政治卓越教师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2024 年 9 月 10 日

（此件主动公开）

	各个课题组负责人